

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 4 週 （ 4月 21日 ～ 4月 25日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
4/18	53	54	0	0	53	54
差引き		1				1
合 計	107	(100.0)	0	(0.0)	107	(100.0)
4/21～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
4/25	114	113	1	0	113	113
差引き	▲1		▲1			
合 計	227	(100.0)	1	(0.4)	226	(99.6)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
244

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
93.0 %	0.4 %	92.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	43	62
現 金	48.9 %	79.5 %
個 人	45	16
信 用	51.1 %	20.5 %
自己現金	1	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7	2
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(7.5)	(0.0)	(90.6)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(1.9)	(0.0)
4/18	4	0	48	54	0	0	1	0
差引き	▲4			6			▲1	
合 計	4	(3.7)	102	(95.3)	0	(0.0)	1	(0.9)
4/21～	(15.9)	(6.2)	(77.9)	(69.0)	(6.2)	(1.8)	(0.0)	(23.0)
4/25	18	7	88	78	7	2	0	26
差引き	▲11		▲10	▲5				26
合 計	25	(11.1)	166	(73.5)	9	(4.0)	26	(11.5)

(4月 21日 ~ 4月 25日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(7.5)	(0.0)
4/18	0	0	0	0	0	0	4	0
差引き							▲4	
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	4	(3.7)
4/21 ~	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.9)	(5.3)	(15.0)	(0.0)
4/25	0	1	0	0	1	6	17	0
差引き		1				5	▲17	
合 計	1	(0.4)	0	(0.0)	7	(3.1)	17	(7.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(7.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/18	0	0	0	0	4	0	0	0
差引き					▲4			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	4	(3.7)	0	(0.0)
4/21 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(15.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/25	0	0	0	0	17	0	0	0
差引き					▲17			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	17	(7.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 4 週 （ 4月 21日 ～ 4月 25日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.1)	(98.7)	(99.9)
4/18	246,197	249,985	3,256	163	242,941	249,822
差引き		3,788	▲3,093			6,881
合 計	496,182	(100.0)	3,419	(0.7)	492,763	(99.3)
4/21～	(100.0)	(100.0)	(2.5)	(0.9)	(97.5)	(99.1)
4/25	218,978	215,945	5,469	1,883	213,509	214,062
差引き	▲3,033		▲3,586			553
合 計	434,923	(100.0)	7,352	(1.7)	427,571	(98.3)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
438,627

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	1.7 %	97.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	88,372	122,913
現 金	47.9 %	74.1 %
個 人	95,980	42,909
信 用	52.1 %	25.9 %
自己現金	5,469	1,883
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10,059	6,119
個 人	0	1,332

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(4.0)	(1.5)	(93.6)	(97.2)	(1.2)	(0.5)	(1.1)	(0.8)
4/18	9,789	3,754	227,476	242,803	2,955	1,292	2,721	1,973
差引き	▲6,035			15,327	▲1,663		▲748	
合 計	13,543	(2.7)	470,279	(95.4)	4,247	(0.9)	4,694	(1.0)
4/21～	(8.9)	(10.1)	(86.3)	(77.5)	(4.7)	(3.5)	(0.1)	(8.9)
4/25	18,904	21,674	184,352	165,822	10,059	7,451	194	19,115
差引き		2,770	▲18,530	▲2,608				18,921
合 計	40,578	(9.5)	350,174	(81.9)	17,510	(4.1)	19,309	(4.5)

(4月 21日 ~ 4月 25日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.0)	(0.5)	(0.7)	(0.5)	(0.2)	(0.0)	(3.2)	(0.5)
4/18	0	1,220	1,625	1,300	403	0	7,761	1,234
差引き		1,220	▲325		▲403		▲6,527	
合 計	1,220	(0.2)	2,925	(0.6)	403	(0.1)	8,995	(1.8)
4/21 ~	(0.0)	(2.9)	(1.3)	(0.5)	(1.2)	(5.9)	(6.3)	(0.9)
4/25	0	6,136	2,762	991	2,617	12,655	13,525	1,892
差引き		6,136	▲1,771			10,038	▲11,633	
合 計	6,136	(1.4)	3,753	(0.9)	15,272	(3.6)	15,417	(3.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.1)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
4/18	2,612	0	0	0	5,149	1,234	0	0
差引き	▲2,612				▲3,915			
合 計	2,612	(0.5)	0	(0.0)	6,383	(1.3)	0	(0.0)
4/21 ~	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(5.7)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
4/25	1,332	0	0	0	12,193	1,892	0	0
差引き	▲1,332				▲10,301			
合 計	1,332	(0.3)	0	(0.0)	14,085	(3.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 4 週 (4月 21日 ~ 4月 25日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.8)	(99.9)	(99.2)
4/18	2,927	2,917	3	24	2,924	2,893
差引き	▲10			21	▲31	
合 計	5,844	(100.0)	27	(0.5)	5,817	(99.5)
4/21 ~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.2)	(99.9)	(99.8)
4/25	4,578	4,580	5	8	4,573	4,572
差引き		2		3	▲1	
合 計	9,158	(100.0)	13	(0.1)	9,145	(99.9)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
9,202

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	0.1 %	99.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,079	3,742
現 金	93.7 %	92.0 %
個 人	273	327
信 用	6.3 %	8.0 %
自己現金	5	8
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4	17
個 人	35	32

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(10.2)	(9.4)	(87.8)	(87.2)	(0.9)	(0.6)	(1.1)	(2.8)
4/18	299	271	2,567	2,524	26	16	32	82
差引き	▲28		▲43		▲10			50
合 計	570	(9.8)	5,091	(87.5)	42	(0.7)	114	(2.0)
4/21 ~	(2.5)	(1.5)	(95.2)	(89.0)	(0.9)	(1.1)	(1.5)	(8.4)
4/25	115	68	4,352	4,069	39	49	67	386
差引き	▲47		▲283			10		319
合 計	183	(2.0)	8,421	(92.1)	88	(1.0)	453	(5.0)

(4月 21日 ~ 4月 25日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.0)	(0.0)	(5.5)	(8.5)	(0.0)	(0.8)	(4.7)	(0.1)
4/18	0	0	160	247	1	22	138	2
差引き				87		21	▲136	
合 計	0	(0.0)	407	(7.0)	23	(0.4)	140	(2.4)
4/21 ~	(0.1)	(0.0)	(2.1)	(0.7)	(0.2)	(0.8)	(0.1)	(0.0)
4/25	4	0	96	33	10	35	5	0
差引き	▲4		▲63			25	▲5	
合 計	4	(0.0)	129	(1.4)	45	(0.5)	5	(0.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.5)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/18	5	0	0	0	133	2	0	0
差引き	▲5				▲131			
合 計	5	(0.1)	0	(0.0)	135	(2.3)	0	(0.0)
4/21 ~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/25	3	0	1	0	1	0	0	0
差引き	▲3		▲1		▲1			
合 計	3	(0.0)	1	(0.0)	1	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 4 週 (4月 21日 ~ 4月 25日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(5.2)	(99.7)	(94.8)
4/18	1,162,538	1,171,706	2,967	61,465	1,159,571	1,110,241
差引き		9,168		58,498	▲49,330	
合 計	2,334,244	(100.0)	64,432	(2.8)	2,269,812	(97.2)
4/21 ~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(2.8)	(99.4)	(97.2)
4/25	804,315	805,870	4,497	22,869	799,818	783,001
差引き		1,555		18,372	▲16,817	
合 計	1,610,185	(100.0)	27,366	(1.7)	1,582,819	(98.3)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
1,620,076

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	1.7 %	97.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	649,354	570,179
現 金	89.4 %	86.1 %
個 人	76,803	91,913
信 用	10.6 %	13.9 %
自己現金	4,497	22,869
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5,640	21,458
個 人	4,946	5,247

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(18.7)	(18.4)	(77.4)	(75.4)	(1.3)	(2.3)	(2.7)	(4.0)
4/18	216,403	203,772	897,056	836,651	15,331	25,413	30,781	44,405
差引き	▲12,631		▲60,405			10,082		13,624
合 計	420,175	(18.5)	1,733,707	(76.4)	40,744	(1.8)	75,186	(3.3)
4/21 ~	(6.5)	(6.8)	(90.8)	(84.6)	(1.3)	(3.4)	(1.4)	(5.2)
4/25	52,242	53,215	726,157	662,092	10,586	26,705	10,833	40,989
差引き		973	▲64,065			16,119		30,156
合 計	105,457	(6.7)	1,388,249	(87.7)	37,291	(2.4)	51,822	(3.3)

(4月 21日 ~ 4月 25日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.0)	(0.0)	(3.6)	(15.9)	(0.2)	(2.1)	(14.9)	(0.3)
4/18	234	288	41,269	176,899	2,368	23,636	172,532	2,949
差引き		54		135,630		21,268	▲169,583	
合 計	522	(0.0)	218,168	(9.6)	26,004	(1.1)	175,481	(7.7)
4/21 ~	(0.4)	(0.3)	(3.7)	(1.2)	(1.5)	(5.2)	(1.0)	(0.0)
4/25	2,935	2,683	29,435	9,128	11,853	41,067	8,019	337
差引き	▲252		▲20,307			29,214	▲7,682	
合 計	5,618	(0.4)	38,563	(2.4)	52,920	(3.3)	8,356	(0.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.5)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(14.2)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
4/18	6,127	0	1,422	0	164,983	2,949	0	0
差引き	▲6,127		▲1,422		▲162,034			
合 計	6,127	(0.3)	1,422	(0.1)	167,932	(7.4)	0	(0.0)
4/21 ~	(0.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/25	5,887	0	959	0	1,173	337	0	0
差引き	▲5,887		▲959		▲836			
合 計	5,887	(0.4)	959	(0.1)	1,510	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 4 週 （ 4月 21日 ～ 4月 25日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.8)	(99.9)	(99.2)
4/18	2,980	2,971	3	24	2,977	2,947
差引き	▲9			21	▲30	
合 計	5,951	(100.0)	27	(0.5)	5,924	(99.5)
4/21～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.2)	(99.9)	(99.8)
4/25	4,692	4,693	6	8	4,686	4,685
差引き		1		2	▲1	
合 計	9,385	(100.0)	14	(0.1)	9,371	(99.9)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
9,446

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.1 %	99.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,122	3,804
現 金	92.8 %	91.7 %
個 人	318	343
信 用	7.2 %	8.3 %
自己現金	6	8
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11	19
個 人	35	32

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(10.2)	(9.2)	(87.8)	(87.5)	(0.9)	(0.5)	(1.1)	(2.8)
4/18	303	271	2,615	2,578	26	16	33	82
差引き	▲32		▲37		▲10			49
合 計	574	(9.7)	5,193	(87.7)	42	(0.7)	115	(1.9)
4/21～	(2.8)	(1.6)	(94.8)	(88.5)	(1.0)	(1.1)	(1.4)	(8.8)
4/25	133	75	4,440	4,147	46	51	67	412
差引き	▲58		▲293			5		345
合 計	208	(2.2)	8,587	(91.6)	97	(1.0)	479	(5.1)

(4月 21日 ~ 4月 25日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.0)	(0.0)	(5.4)	(8.4)	(0.0)	(0.7)	(4.8)	(0.1)
4/18	0	0	160	247	1	22	142	2
差引き				87		21	▲140	
合 計	0	(0.0)	407	(6.9)	23	(0.4)	144	(2.4)
4/21 ~	(0.1)	(0.0)	(2.0)	(0.7)	(0.2)	(0.9)	(0.5)	(0.0)
4/25	4	1	96	33	11	41	22	0
差引き	▲3		▲63			30	▲22	
合 計	5	(0.1)	129	(1.4)	52	(0.6)	22	(0.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
4/18	5	0	0	0	137	2	0	0
差引き	▲5				▲135			
合 計	5	(0.1)	0	(0.0)	139	(2.3)	0	(0.0)
4/21 ~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
4/25	3	0	1	0	18	0	0	0
差引き	▲3		▲1		▲18			
合 計	3	(0.0)	1	(0.0)	18	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 4月 第 4 週 （ 4月 21日 ～ 4月 25日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(4.3)	(99.6)	(95.7)
4/18	1,408,735	1,421,691	6,223	61,628	1,402,512	1,360,063
差引き		12,956		55,405	▲42,449	
合 計	2,830,426	(100.0)	67,851	(2.4)	2,762,575	(97.6)
4/21～	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(2.4)	(99.0)	(97.6)
4/25	1,023,293	1,021,815	9,966	24,752	1,013,327	997,063
差引き	▲1,478			14,786	▲16,264	
合 計	2,045,108	(100.0)	34,718	(1.7)	2,010,390	(98.3)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
2,058,703

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	1.7 %	97.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	737,726	693,092
現 金	81.0 %	83.7 %
個 人	172,783	134,822
信 用	19.0 %	16.3 %
自己現金	9,966	24,752
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15,699	27,577
個 人	4,946	6,579

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14～	(16.1)	(15.3)	(80.2)	(79.4)	(1.3)	(2.0)	(2.4)	(3.4)
4/18	226,192	207,526	1,124,532	1,079,454	18,286	26,705	33,502	46,378
差引き	▲18,666		▲45,078			8,419		12,876
合 計	433,718	(15.7)	2,203,986	(79.8)	44,991	(1.6)	79,880	(2.9)
4/21～	(7.0)	(7.5)	(89.9)	(83.0)	(2.0)	(3.4)	(1.1)	(6.0)
4/25	71,146	74,889	910,509	827,914	20,645	34,156	11,027	60,104
差引き		3,743	▲82,595			13,511		49,077
合 計	146,035	(7.3)	1,738,423	(86.5)	54,801	(2.7)	71,131	(3.5)

(4月 21日 ~ 4月 25日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.0)	(0.1)	(3.1)	(13.1)	(0.2)	(1.7)	(12.9)	(0.3)
4/18	234	1,508	42,894	178,199	2,771	23,636	180,293	4,183
差引き		1,274		135,305		20,865	▲176,110	
合 計	1,742	(0.1)	221,093	(8.0)	26,407	(1.0)	184,476	(6.7)
4/21 ~	(0.3)	(0.9)	(3.2)	(1.0)	(1.4)	(5.4)	(2.1)	(0.2)
4/25	2,935	8,819	32,197	10,119	14,470	53,722	21,544	2,229
差引き		5,884	▲22,078			39,252	▲19,315	
合 計	11,754	(0.6)	42,316	(2.1)	68,192	(3.4)	23,773	(1.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
4/14 ~	(0.6)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(12.1)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
4/18	8,739	0	1,422	0	170,132	4,183	0	0
差引き	▲8,739		▲1,422		▲165,949			
合 計	8,739	(0.3)	1,422	(0.1)	174,315	(6.3)	0	(0.0)
4/21 ~	(0.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.3)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
4/25	7,219	0	959	0	13,366	2,229	0	0
差引き	▲7,219		▲959		▲11,137			
合 計	7,219	(0.4)	959	(0.0)	15,595	(0.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。